序号 股东名称 出资金额 持股比例

1 张坚力 20000 万元 100.00%

3、董事及主要负责人的基本情况

姓名 性别 国籍 长期居住地 是否取得境外居留权 职务

张坚力 男 中国 澳大利亚 是 执行董事兼经理

张彦林 男 中国 兴宁 否 监事

上述信息披露义务人之间的关系说明

实际控制人张伟标、深圳金信安、兴宁金顺安、实际控制人张坚力和兴宁众

益福等五方签订了《一致行动协议》，约定五方对公司股东大会行使股东权利时

7

应共同协商一致，表达一致意见。

二、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额

百分之五以上的情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的：

满足信息披露义务人自身资金需求而减持。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人深圳金信安及其一致行动人兴宁众益

福、兴宁金顺安暂无在未来12个月内对上市公司股份进行增持或减持等相关安排。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照法律法规

的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

为满足自身资金需求，深圳金信安及其一致行动人兴宁众益福与深圳前海明

桥私募证券基金管理有限公司（代表明桥稳健优选 2 号私募证券投资基金）（以

下简称“明桥稳健优选 2 号私募证券投资基金”）于 2024 年 4 月 29 日签署《股

份转让协议》，根据该协议的约定，深圳金信安拟通过协议转让的方式向明桥稳

健优选 2 号私募证券投资基金转让其所持有的公司 36,056,300 股无限售流通股

（占公司总股本的 4.69%）、兴宁众益福拟通过协议转让的方式向明桥稳健优选 2

号私募证券投资基金转让其所持有的公司 6,250,000 股无限售流通股（占公司总

股本的 0.81%）,合计转让其所持有的公司共 42,306,300 股无限售流通股（占公

司总股本的 5.5%），股权转让价格为人民币 4.24 元/股，转让总价款为人民币

17,937.8712 万元。交易完成后，明桥稳健优选 2号私募证券投资基金将持有公司

42,306,300 股股份，占公司总股本的 5.5%。

本次股份转让前后，各方持有上市公司股权情况将变动如下：

标的公

司名称
交易方 本次股权转让前 本次股权转让后

广东明

珠集团

股份有

限公司

 持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

深圳金信安 180,184,341 23.42 144,128,041 18.74

兴宁众益福 46,469,608 6.04 40,219,608 5.23

兴宁金顺安 86,968,420 11.31 86,968,420 11.31

一致行动人合

计
313,622,369 40.77 271,316,069 35.27

明桥稳健优选

2 号私募证券

投资基金

0 0 42,306,300 5.5

合计 313,622,369 40.77 313,622,369 40.77

注：1.兴宁金顺安为深圳金信安、兴宁众益福的一致行动人；深圳金信安及

其一致行动人兴宁众益福、兴宁金顺安与明桥稳健优选 2 号私募证券投资基金及

双方董、监、高不存在关联关系、不存在一致行动人关系。

10

2.以上股份均为无限售流通股。

二、转让方基本情况

（一）转让方基本情况

公司名称：深圳市金信安投资有限公司

注册地点：深圳市福田区深南中路大庆大厦 7层

成立时间：1995 年 10 月 19 日

统一社会信用代码：914403001923867367

法定代表人：张伟标

注册资本：7,298 万元人民币

经营范围：一般经营项目是：投资兴办实体（具体项目另报）；国内商业、

物资供销业（不含国家专营、专控、专卖商品）；经济信息咨询（国家有专项规

定的除外）。

控股股东: 广东省兴宁市明珠酒店有限公司

实际控制人：张伟标

公司名称：兴宁市众益福投资有限公司

注册地点：兴宁市神光山麓北侧广东明珠健康养生城一期 A 区明珠山城 1 栋

103 房（仅作办公场所使用）

成立时间：2015 年 04 月 28 日

统一社会信用代码：91441481338235464X

法定代表人：张坚力

注册资本：30,000 万元人民币

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；供应链管理服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

控股股东及实际控制人: 张坚力

三、《股份转让协议》的主要内容

11

2024 年 4 月 29 日，深圳金信安及其一致行动人兴宁众益福与明桥稳健优选 2

号私募证券投资基金签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

（一）协议转让双方

甲方（受让方）：深圳前海明桥私募证券基金管理有限公司（代表明桥稳健

优选 2号私募证券投资基金）

乙方一（转让方）：深圳市金信安投资有限公司

乙方二（转让方）：兴宁市众益福投资有限公司

乙方一、乙方二统称为“乙方”

（二）转让的标的股份及价格

1.在本次股份转让中，乙方同意将其持有的上市公司 4,230.63 万股股份转让

至甲方，占上市公司总股本的比例为 5.5%。本次股份转让完毕后，甲方将持有

4,230.63 万股上市公司股份，占上市公司总股本的比例为 5.5%。

乙方同意按照本协议约定的条款和条件向甲方转让目标股份，甲方同意按照

本协议约定的条款和条件受让乙方持有的目标股份。